
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 479/8 

ДАНА: 17.08.2020.год. 

М.Ч. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Захтева заинтересованог лица од 14.08.2020. год. код Наручиоца 

заведеног под бр. 479/7 од 14.08.2020.год., a ради појашњења података из Конкурсне 

документације за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 1.2.12/2020 Изнајмљивање, 

монтажа, повезивање и пуштање у рад опреме за паркинг са одржавањем, Комисија 

за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 1.2.12/2020 објављује: 

 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ ПОДАТАКА ИЗ КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈНМВ 1.2.12/2020 – ИЗНАЈМЉИВАЊЕ, МОНТАЖА, ПОВЕЗИВАЊЕ И 

ПУШТАЊЕ  

У РАД ОПРЕМЕ ЗА ПАРКИНГ СА ОДРЖАВАЊЕМ 

 

 

Заинтересовано лице је дана 14.08.2020.год. Комисији за ЈНМВ 1.2.12/2020 упутило 

следећа питања: 

  

1.  „Предмет набавке су уствари услуге са нашим материјалом, монтажом и 

одржавањем? 

 

Ако је тако, да би понуда била коректно спремљена (опрема димензинисана), 

најмање што треба знати је и: 

 

· Број паркинг места, 

 

· Процена учесталости паркирања, и 

 

· Подлоге, да се калкулишу радови у нискоградњи 

 

Уз претходно би и могла да се направи нека колико-толико прецизна 

калкулација.“ 

 

Одговор комисије је следећи:  

 

1. Јавна набавка мале вредности бр. 1.2.12/2020 обухвата услуге изнајмљивања, 

монтаже, повезивања и пуштања у рад опреме за паркинг са одржавањем, 

што би значило, да је Изабрани понуђач дужан да обезбеди своју опрему и 

изврши све пратеће радње како би је поставио и оспособио за рад, а све у 

складу са техничким захтевима дефинисаним на странама бр. 4 и 5, Конкурсне 



документације. Такође, изабрани понуђач је дужан да врши одржавање опреме 

у току трајања оквирног споразума. 

Као што је наведено у Конкурсној документцаији, трошкове монтаже и 

постављања опреме потребно је урачунати у укупну вредност понуде. 

2. Оквирни број паркинг места је 400, а од тога 80% користе запослени Установе 

и 3 института у Сремској Каменици. 

3. До 17h учесталост паркирања je већа. 

4. На уласку и изласку са паркинга је асфалтирана подлога. 

 

Како би Понуђач саставио што прецизнију Понуду, а имајући у виду и то да 

накнадно уочене услуге и радови од стране Изабраног понуђача (који би следствено 

изазвале додатне трошкове), неће бити уважени од стране Наручиоца, Комисија 

препоручује да се пре подношења понуда изврши „увид на лицу места“. 

Заинтересовани понуђачи су дужни да се најаве представнику Наручиоца (техничко 

лице Установе: Драгољуб Косовић, тел: 064/812-82-76), који ће их упутити и 

одредити термине за увид. 

Трошкове обиласка локације Наручиоца сноси заинтересовани понуђач. 

 

 

 

 

      

    Члан комисије за  

               ЈНМВ 1.2.12/2020 

          Драгољуб Косовић 

 

 

 

 

 

                  Председник комисије за  

               ЈНМВ 1.2.12/2020 

                       Жана Чобанов дипл.ецц. 

 


